

ヴィ・ド・フランス カロリー一覧<パン>

2021年11月22日 更新

- ・ヴィ・ド・フランスの主なパンのカロリーを50音順に掲載しております。
- ・カロリー値は、1個あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
1	ア	アップルパイ	874	○	○	○					大豆、りんご
2		アップルレーズン	274	○	○	○					大豆、ルンジ、りんご
3		あんクロワッサン	290	○	○	○					大豆
4	エ	枝豆チーズ	298	○	○	○					大豆
5		海老・アボカド・ビスクソスのホットサンド	315	○	○	○			○	○	大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン
6		海老のマカロニグラタンドッグ	304	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉
7		エンゼルソフト	347	○	○	○					大豆、りんご、アーモンド
8	オ	小倉あんぱん	231	○	○	○					大豆、ごま
9		オレンジワッサン	235	○	○	○					ルンジ、大豆、りんご
10	カ	かにクリームコロッケバーガー	409	○	○	○				○	ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
11		窯焼きメロンパン	358	○	○	○					大豆、ゼラチン
12		辛子明太チーズ	219	○	○	○					鮭・大豆・とり肉・りんご
13		カラメルチョコバー	384	○	○	○					大豆、アーモンド
14		かりかりチーズカレーパン	305	○	○	○					牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご
15		かりかりチーズカレーパン(焼き)	224	○	○	○					牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご
16	キ	キッシュ シャンピニオン	414	○	○	○					大豆・とり肉・りんご
17		キッシュ ロレーヌ	381	○	○	○					大豆、豚肉
18		輝絹 (きぬのかがやき)	1,365	○	○	○					大豆
19		輝絹のシュガートースト	298	○	○	○					大豆
20		輝絹のフレンチトースト	325	○	○	○					
21		牛肉と北海道じゃがいものコロッケパン	426	○	○	○					大豆・牛肉・りんご
22		金時豆パン	274	○	○	○					大豆
23	ク	クランベリー & ゴールデンレーズンのリュスティック	215	○	○	○					大豆
24		クリームチーズブリオッシュ	306	○	○	○					ルンジ、大豆
25		くるみパン	236	○	○	○					大豆・くるみ
26		クロックマダム (シャンピニオン & エッグ)	307	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン
27		クロックムッシュ (ツナトマト & チーズ)	237	○	○	○					大豆、りんご
28		クロックムッシュ (ハム & チーズ)	205	○	○	○					大豆、豚肉・りんご
29		クロワッサン	228	○	○	○					
30		クロワッサン・ショコラ	231	○	○	○					アーモンド
31	ケ	玄米食パンS	1,017	○							大豆
32	コ	紅茶好きの紅茶ブレッド (ホワイトチョコダイス入り)	325	○	○	○					大豆
33		黒糖バークル	256	○							
34		こしあんぱん	241	○	○	○					
35		ゴボウときのこ (金ごま仕立て)	328	○	○	○					大豆・とり肉・ごま
36		コロッケパン	250	○	○	○					牛肉、大豆、豚肉、りんご
37	サ	さくさくアップルパイ	358	○	○	○					大豆、りんご
38		さくっとフランス	279	○	○	○					大豆
39		三角パイ (チョコ)	299	○	○	○					大豆
40	シ	塩あんバターフランス (朱鞠あん)	256	○	○	○					大豆、ごま
41		塩バターフランス	189	○	○	○					大豆
42		塩バターフランス (3ヶ入り)	566	○	○	○					大豆
43		シベリア	424	○	○	○					大豆
44		ジャーミードッグ	294	○	○	○					大豆・豚肉・牛肉・りんご
45		朱鞠あんこ (こしあん)	331	○		○					大豆
46		朱鞠あんこ (つぶあん)	326	○		○					大豆、ごま
47		じゅわっとしたメープルブリオッシュ	279	○	○	○					大豆
48		食パン	1,023	○		○					大豆
49		ショコラフランス	300	○		○					大豆
50	ス	スイートポテト	298	○	○	○					大豆
51		スイートポテトパン (紅はるか入り)	259	○	○	○					大豆、ごま
52		スイートミニクロワッサン (8個入り)	912	○	○	○					大豆
53		ずっしりあらびきフランク	415	○	○	○					豚肉・大豆・ゼラチン
54	セ	贅沢な食パン (プチ)	293	○	○	○					大豆
55		セサミロンデニッシュ	345	○	○	○					アーモンド、ごま、大豆
56	タ	タマゴケーキ (5個入り)	566	○	○	○					
57		たまごスティック	361	○	○	○					大豆・豚肉・牛肉・りんご
58		タルタルチョリソー	340	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ごま
59	チ	チーズケーキのクロワッサン	320	○	○	○					大豆
60		チーズスティックフランスパン	149	○	○	○					大豆

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
61		ちぎれるブリオッシュ	344	○	○	○					大豆
62		チュロス	213	○	○	○					大豆
63		チョコ好きのチョコブレッド (チョコチップ&チョコダイス)	353	○	○	○					大豆
64		チョコスコーン	314	○	○	○					大豆
65		チョコパイ	1,277	○	○	○					アーモンド・大豆・ゼラチン
66		チョコリングドーナツ	305	○	○	○					大豆
67	ツ	ツイストドーナツ	175	○	○	○					大豆
68	テ	低温長時間発酵バター	614	○	○	○					
69		低温長時間発酵ベーコンエビ	394	○	○	○					大豆・豚肉
70		テリヤキウインナートルティーヤ	390	○	○	○					大豆・豚肉・とり肉・ごま
71		デンマークウインナーロール	295	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
72	ト	とろーりプチフロマージュ	165	○	○	○					大豆
73	ナ	ナポリ風ピザ (4種チーズ)	310	○	○	○					大豆
74		ナポリ風ピザ (テリヤキチキン)	379	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ごま
75		ナポリ風ピザ (ミックス)	283	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
76	ハ	はちみつバターパン	215	○	○	○					大豆
77		ハッシュドポテト&オニオン	332	○	○	○					大豆・りんご
78		パン・オ・レザン	370	○	○	○					
79	フ	プチウインナー (10個入り)	445	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
80		プチランベリーレーズン (8個入り)	431	○	○	○					大豆
81		プチケーキアンドーナツ (8個入り)	710	○	○	○					大豆
82		プチさつまいもパイ (8個入り)	563	○	○	○					大豆・ごま
83		プチ塩バターフランス (6個入り)	568	○	○	○					大豆
84		プチショコラ (8個入り)	590	○	○	○					大豆
85		プチパンアソートパック10個入りD	855	○	○	○					大豆
86		プチパンアソートパック10個入りC	685	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
87		プチメロン (10個入り)	659	○	○	○					大豆
88		葡萄パン	371	○	○	○					大豆
89		フランクDEムッシュ	392	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン・りんご
90		フランスピロシキ	266	○	○	○					ごま・大豆・豚肉・りんご
91		ブルーベリーベーグル	242	○							
92		プレミアムあんドーナツ	296	○	○	○					大豆
93	ハ	ベッパーフランク	328	○	○	○					大豆・豚肉
94	ホ	ポーピリア (6個入り)	416	○	○	○					ごま
95		北海道生乳クリームパン	239	○	○	○					大豆
96		本格ビーフカレーパン	280	○	○	○					牛肉、大豆、とり肉、豚肉、りんご
97		ボンデケーキ (8個入り)	573	○	○	○					大豆
98	ミ	ミニクワッサン (8個入り)	904	○	○	○					大豆
99		ミルクティースコーン	310	○	○	○					大豆
100	メ	福さ屋 明太フランス	344	○	○	○					大豆
101	モ	もちもちゴマあんドーナツ	345	○	○	○					ごま
102	ユ	優煌 (国産小麦食パン) 1斤	1,104	○	○	○					大豆
103		優煌 (国産小麦食パン) 1斤 R	1,047	○	○	○					大豆
104	リ	林檎シナモンロール	295	○	○	○					りんご・大豆
105		りんごパイ	493	○	○	○					大豆・りんご・ゼラチン
106	レ	レーズン食パン	1,014	○		○					大豆